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H É T F Õ K E D D S Z E R D A CS Ü T Ö R T Ö K P É N T E K

Mamas-Food KFT Sajószentpéter Kossuth L.  99.Mamas-Food KFT Sajószentpéter Kossuth L.  99.

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 868 21 40  98  0,8  8   17

Tea  gyümölcsös

Sajtos baromfi párizsi(2)

Delma - multivitaminos

Paradicsom

Kenyér-korpás(1-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 318  9  8  51  1,5  2   21

Tejeskávé(2)

Croissan-vajas(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 354 12  8  75  1,0  2   33

Tea  gyümölcsös

Löncs felvágott(8)

Delma - multivitaminos

Retek

Kenyér-korpás(1-8)

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 330 10  9  50  1,5  1   21

Tea  gyümölcsös

Zalakrém(2-10)

Lilahagyma

Kenyér-korpás(1-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(
10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 312  9  6  52  1,4  2   21

Zelleres burgonyaleves(1-4)

Bácskai tarhonyáshús(1-3)

Fahéjas almaleves(1-2)

Hentestokány sertéshúsból(1)

Párolt rizs

Paradicsomleves(1-3)

Miskolci sertésapró(1)

Fõtt burgonya

Sertésraguleves(1-3)

Túróscsusza(1-3-2)

Pogácsa-leveles(1-2-3) Tonhalkrém (6-3-10)

Lilahagyma

Kenyér-korpás(1-8)

Trapista sajt(2)

Delma - multivitaminos

Kifli tejes(1-2)

Májusi felvágott(8)

Delma - multivitaminos

Kenyér-korpás(1-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 512 23 15  69  2,3  4    6

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 350 14 10  50  1,2  2    1

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 940 30 51  81  2,1  7    2

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 756 22 29  82  1,5  4   23

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 804 36 40  70  1,1 10    2

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 228 11  6  30  1,5  2    1

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 260  5 12  30  0,4  0    0

GLUTÉN(1)HAL(6)SZÓJA(8)TOJÁS(3)
MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 224 11  5  31  1,0  1    1

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 251 10 11  27  0,9  5    2

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 253  9 10  30  1,5  2    1

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének

Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének
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A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

T

E

U

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

Gombaleves(1-3)

Zöldbabfõzelék(1-2)

Csirke nuggets sütõben

sült(1-3-8)

Kenyér-fõzelékhez(1-8)

Sonka-pizza(8)

Delma - multivitaminos

Paprika tv

Kenyér-korpás(1-8)

Tej(2)

Mogyorókrém(2-7-8-9)

Kenyér-korpás(1-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)DIÓFÉLE(9
)MOGYORÓ(7)

* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető:....................... ............................................................

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


